įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 3 punkto nuostata bei 2023 m. liepos 11 d. Pirkimo sutarties Nr. 

CPO261500/U-425 (toliau – Sutartis) 10.1.4. ir 10.4. punktais, susitarė:

1. Atsisakyti  vykdyti  Susitarimo Nr.  2 1 priede ,,Nevykdomų darbų lokalinė sąmata“ 

nurodytus nevykdomus darbus už 4097,83  Eur su PVM (keturi tūkstančiai devyniasdešimt septyni 

eurai 83 ct). Į nevykdomų darbų kainą yra įskaičiuotas PVM, kuris sudaro 711,19 EUR (septyni šimtai 

vienuolika eurų 19 ct.)

2. Pradėti vykdyti Susitarimo Nr. 2 2 priede „Papildomų darbų lokalinė sąmata“ nurodytus 

papildomus darbus už 28140,00 Eur su PVM (dvidešimt aštuoni tūkstančiai šimtas keturiasdešimt 

eurų 00 ct).  Į  papildomų darbų kainą yra įskaičiuotas PVM, kuris sudaro 4883,80 EUR (keturi 

tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 80ct).

3. Pakeisti Sutarties priede Nr. 2  nurodytą kainą ir nustatyti naują darbų kainą – 397898,31 (trys 

šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt aštuoni eurai 31 ct)  Eur su 

PVM.  Į  darbų  kainą  yra  įskaičiuotas  PVM,  kuris  sudaro  69056,73  EUR (šešiasdešimt  devyni 

tūkstančiai penkiasdešimt šeši eurai 73 ct.)

4. Tiekėjas pradeda vykdyti Susitarimo Nr. 2  2 priede “Papildomų darbų lokalinė sąmata” 

nurodytus papildomus darbus per 5 (penkias) darbo dienas nuo šio Susitarimo įsigaliojimo dienos.

5. Susitarimas įsigalioja Šalims jį pasirašius elektroniniu parašu ir pateikus sutarties įvykdymo